R E Q U E R I M E N T O

Nr. 351/97.

“Solicita informações ao Executivo.”

Senhor Presidente:

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos regimentais em vigor,  seja
oficiado ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal solicitado digne-se encaminhar a esta  Casa, para
conhecimento deste Vereador, as seguintes informações:

1) - Qual o motivo da Varredora Mecânica, nunca mais ter sido utilizada
na limpeza das vias públicas?

2) -  Caso  esteja quebrada,  qual o  valor  da  peça  e  em que lugar  se
encontra guardada.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 21 de
novembro de 1.997.

JOSÉ IRINEU DE SOUZA
Vereador